
Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 10 / 2012-13 
 

 

Výsledky 10. kola 

 
SK Solnice A -  TJ Tesla Pardubice A 10:6 2417-2390   16.11. 

TJ Sokol Rybník A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2502-2463   17.11. 

TJ Jilemnice A -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2557-2383   15.11. 

SKK Hořice B -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B  odloženo 

SKK Náchod C -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2465-2583   16.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  KK Dobruška A 12:4 2556-2504   15.11. 

TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Červený Kostelec B 6:10 2451-2484   15.11. 

Tabulka: 
 1. SK Solnice A 10 8 0 2 104:56 2562 16 
 2. TJ Červený Kostelec B 10 7 0 3 88:72 2552 14 
 3. SKK Hořice B 9 6 0 3 89:55 2593 12 
 4. TJ Sokol Rybník A 10 6 0 4 94:66 2563 12 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 10 6 0 4 90:70 2573 12 
 6. SKK Třebechovice pod Orebem A 10 6 0 4 84:76 2526 12 
 7. TJ Tesla Pardubice A 10 5 1 4 90:70 2571 11 
 8. KK Dobruška A 10 5 1 4 86:74 2532 11 
 9. SK Kuželky Přelouč A 10 5 1 4 78:82 2498 11 
 10. KK Vysoké Mýto A 10 4 1 5 83:77 2528 9 
 11. TJ Jiskra Hylváty A 10 4 0 6 72:88 2501 8 
 12. TJ Jilemnice A 10 3 0 7 57:103 2481 6 
 13. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 9 1 0 8 44:100 2483 2 
 14. SKK Náchod C 10 1 0 9 45:115 2246 2 
 
 

 SK Solnice A 2417 10:6 2390 TJ Tesla Pardubice A 

 KROBOT Michal 442 2:0 381 KOVAČÍK Jiří 
 PALIČKA Tomáš 366 0:2 393 ZEMÁNEK Ladislav 
 DYMÁK Pavel 384 0:2 415 TALACKO Michal 
 TOBIŠKA Zdeněk 395 0:2 406 VANĚK Milan 
 HRUBÝ Milan 398 2:0 381 VESELÝ Vít 
 PÍČ Pavel 432 2:0 414 RICHTER Vít 
 
rozhodčí: TOBIŠKA Pavel    diváků: 22    utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Sokol Rybník A 2502 12:4 2463 KK Vysoké Mýto A 

 KOLÁŘ Miroslav ml. 424 2:0 420 KAŠPAR Václav 
 DUŠEK Miroslav 450 2:0 429 BARTOŠ Petr 
 EZR Oldřich 390 0:2 410 HYNEK Michal 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 399 0:2 412 STRÁNÍK Jaroslav 
 MŰLLER Lukáš 392 2:0 379 BERÁNEK Ladislav 
 MŰLLER Tomáš 447 2:0 413 LEDAJAKS Josef 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří    diváků: 5    utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jilemnice A 2557 14:2 2383 SK Kuželky P řelouč A 

 ČERMÁK Petr 409 2:0 390 LANG Karel 
 KRÁL Josef 465 2:0 426 ZEMAN Petr 
 NOVOTNÝ Jan 391 0:2 419 KASA Dušan 
 ZÍVR Marek 458 2:0 371 JAROLÍM Tomáš 
 VRABEC Luboš 422 2:0 400 KLIČKA Pavel 
 SÝS Roman 412 2:0 377 MILÁČEK Petr 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 8     utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Náchod C 2465 4:12 2583 SKK T řebechovice p/Oreb. A 

 DOUCHA Jiří st. 410 2:0 391 MORAVEC Luděk 
 DOUCHA Jiří ml. 403 0:2 441 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 TESAŘ Jiří 399 0:2 425 MOTYČKA Oldřich 
 HOFMAN Miloš 409 0:2 453 KINDL Roman 
 DLOHOŠKA Jaroslav 443 2:0 416 CUPAL Miroslav 
 MANKOVECKÁ Milena 401 0:2 457 BEK Jiří 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 16    utkání trvalo: 2:15 
 
Úvodní zápas mezi Jirkou Douchou st. a Luďkem Moravcem přinesl oboustranné trápení a slabé výkony hlavně 
v dorážce. Trochu hůře hrál Luděk, a tak vítězství zbylo na Jirku. Jirka Doucha ml. držel se Zdeňkem Mařákem 
krok v plných, ale v dorážce byl jasně lepší Zdeněk. Stav byl 2:2 a na kuželky vedly Třebechovice o 19. V 
prostřední části jasně kralovali hosté. Oldovi Motyčkovi stačil průměrný výkon na zdolání Jirky Tesaře. Miloš 
Hofman pokazil první dráhu, po které prohrával s Romanem Kindlem 189:229. Na druhé dráze se sice Miloš 
zlepšil, ale Roman už svůj náskok udržel. Třebechovice se tak dostaly do vedení 6:2 o 89 kuželek. Jarda 
Dlohoška jako jediný z Náchoda podal divizní výkon. Mirek Cupal s Jardou držel krok 75 hodů, ale závěrečnou 
dorážku prohrál 53:89. Proti Jirkovi Bekovi domácí nasadili náhradnici Milenu Mankoveckou, ale tento zápas 
se stal jednoznačnou záležitostí Jirky Beka. Třebechovice celkem snadno vyhrály v Náchodě 12:4. Náchod opět 
zahrál dosud nejhorší domácí výkon v této sezóně (stejně jako v minulém domácím zápase proti Kostelci). 
 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2556 12:4 2504 KK Dobruška  A 

 HOFMANN Karel 450 2:0 429 VÁCLAVEK Roman 
 VEIGL Miloš (*) 389 0:2 457 SLAVÍK Jiří 
 KOTEK Aleš 425 2:0 399 JANDA Ivo 
 BABKA Zdeněk 436 2:0 402 GÜTLER Vladimír 
 PROKOPEC Josef 414 0:2 425 TOMEŠ Miroslav 
 FRINTA Radek 442 2:0 392 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 40. hodu: VEIGL Miloš + JUSKO Jaroslav 
rozhodčí: RŐSZLER Zbyněk    diváků: 25    utkání trvalo: 5:30 
 
V Trutnově byl sehrán zajímavý zápas se zápletkou ve druhém dějství. Nakonec se vše v dobré obrátilo a oba 
body zůstali v Trutnově. Ale pěkně od začátku. První Karel Hofmann versus Roman Václavek. Karel opět 
potvrdil svoji kvalitu a Romana porazil 450-429 .Roman mu byl , ale zdatným soupeřem. V podstatě rozhodla 
až poslední dorážková ve které Karel odskočil o 21 kolků a o tento rozdíl i vyhrál první duel . Druhé dějství pro 
Trutnov byla pohroma .Nastoupili Milda Veigl a Jirka Slavík. Po 40 hodech Jirka vedl o propastných 50 
kuželek a proto musel předčasně a hbitě vystřídat Mildu Jarda Jusko , aby zkorigoval nepříznivý stav (Milda 
měl mimo jiné na 15 hodů 7 fíkůůůůů takže žádnej zázrak spíš průšvih – „holt když se nedaří zajdeme si k 
lékaři“ –jinými slovy „ je to všechno v hlavě“). Půlku Jirka bravurně zahrává 247.Trutnováci pouze 178k.Po 
otočce Jarda vyhrává půlku o 1 kuželku takže Jirka vítězí s přehledem o 68 k v poměru 389-457. Třetí Alza 
Kotek se tahal s Ivo Jandou pouze prvních 50 hodů. Na dvojce Alza zabral no a byla na světě super půlka 237 . 
Na to Ivo nedokázal zareagovat a nechytil nástup Alzy a proto další body putovali do „Trauče“ 425-399. 
Zdenda Babka nenechal nic náhodě a v pohodě vítězí nad Vláďou Gutlerem o 34 kolků . Joska Prokopců změřil 
síly v pátém dějství s pohodářem Mirou Tomešem. Mirek půlku 222 – Joska o 20 míň. Po točce Joska stahuje v 
plných 10 bílých figurek.A protože dorážkovou měli stejnou vítězí Mirek svůj duel 414-425. Stav v této chvíli 
byl 6:4 +2 kolky pro domácí. Jako poslední jak jinak se představili Radek Frinta a Jan Králíček . Ráďa měl 
jasný cíl porazit Honzu jakýmkoliv rozdílem. Což se taky podařilo a vítězí s přehledem dotahováka o 50 
kolíčků 442-392. Hlavní rozdíl byl v dorážce 150-107). Uff a je konec (ve 22:20 hod) body jsou v Trutnovským 
pelechu 12:4 2556-2504. Nebýt výpadku ve druhé rundě mohlo tam být 26 stoviček. Tak čus příští týden v 
Třebechovicích. Milda Veigl 
 

 TJ Jiskra Hylváty A 2451 6:10 2484 TJ Červený Kostelec B 

 WEBR Václav 390 0:2 413 KEJZLAR Zdeněk 
 STEJSKAL Martin 424 0:2 466 ADAMŮ František 
 KAPLAN Zdeněk 415 2:0 414 MÝL Kamil 
 VENCL Jan 407 2:0 379 VLČEK Michal 
 PRAŽÁK Tomáš 431 2:0 418 KAŠPAR Jindřich 
 STEJSKAL Jakub 384 0:2 394 BALCAR Daniel 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf   diváků: 5    utkání trvalo: 4:25 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: MANKOVECKÁ Milena (Náchod , 09508), EZR Oldřich (Rybník , 16787) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. FRINTA Radek Trutnov  B 447,8 299,4 148,4 1,8 4 / 5 (475) 
 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 446,5 298,5 148,0 2,4 5 / 5 (483) 
 3. PÍČ Pavel Solnice  A 445,1 301,6 143,5 2,5 6 / 6 (459) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  A 445,0 298,6 146,3 3,0 7 / 7 (480) 
 5. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 443,3 296,7 146,6 3,8 5 / 5 (473) 
 6. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 442,0 293,9 148,1 3,4 5 / 5 (481) 
 7. MŰLLER Tomáš Rybník  A 441,9 296,2 145,7 3,8 6 / 6 (457) 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 8. FIKAR Ondřej Hořice  B 441,1 301,6 139,5 3,4 4 / 5 (449) 
 9. BABKA Zdeněk Trutnov  B 440,5 303,2 137,3 4,7 5 / 5 (458) 
 10. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 440,3 297,9 142,3 4,6 6 / 7 (476) 
 11. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 438,4 291,6 146,8 2,5 5 / 5 (466) 
 12. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 438,4 297,4 141,0 3,2 6 / 6 (494) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 438,4 300,9 137,5 1,8 7 / 7 (493) 
 14. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 436,3 294,4 141,9 4,0 6 / 6 (476) 
 15. TALACKO Michal Pardubice  A 436,1 291,4 144,7 2,6 7 / 7 (490) 
 16. VANĚK Milan Pardubice  A 436,0 297,1 138,9 4,5 7 / 7 (477) 
 17. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 434,8 301,1 133,6 5,5 6 / 6 (468) 
 18. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 434,5 291,5 143,0 3,5 5 / 5 (455) 
 19. SKALA Miroslav Přelouč  A 433,8 293,3 140,4 3,0 6 / 7 (476) 
 20. ZÍVR Marek Jilemnice  A 432,8 290,3 142,5 4,1 5 / 5 (458) 
 21. DYMÁK Pavel Solnice  A 432,6 287,4 145,3 4,9 5 / 6 (454) 
 22. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 432,6 291,6 141,0 5,1 6 / 6 (469) 
 23. VESELÝ Vít Pardubice  A 431,8 291,2 140,6 5,1 7 / 7 (507) 
 24. HORÁK Luděk Hořice  B 430,7 294,4 136,3 3,4 5 / 5 (457) 
 25. MILÁČEK Petr Přelouč  A 430,0 292,0 138,1 3,8 7 / 7 (469) 
 26. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 430,0 295,4 134,6 3,7 7 / 7 (454) 
 27. DUŠEK Miroslav Rybník  A 429,2 290,4 138,8 3,3 6 / 6 (450) 
 28. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 429,1 287,2 142,0 1,5 4 / 6 (457) 
 29. PÁCHA Jiří Rychnov  B 427,7 290,3 137,4 3,5 6 / 6 (478) 
 30. WEIGL Jakub Hořice  B 427,6 299,0 128,6 5,4 4 / 5 (450) 
 31. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 427,5 293,2 134,2 6,6 6 / 6 (474) 
 32. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 427,4 290,2 137,2 4,7 6 / 6 (487) 
 33. HERRMAN Tomáš Rybník  A 427,3 294,0 133,3 5,3 6 / 6 (460) 
 34. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 427,1 296,8 130,4 5,9 5 / 6 (464) 
 35. HYNEK Michal V. Mýto  A 426,5 285,5 141,0 2,8 7 / 7 (462) 
 36. PALIČKA Tomáš Solnice  A 425,2 287,5 137,7 3,9 6 / 6 (453) 
 37. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 425,1 290,3 134,8 4,4 7 / 7 (468) 
 38. HRUBÝ Milan Solnice  A 424,8 287,6 137,2 4,4 6 / 6 (447) 
 39. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 424,6 291,3 133,3 4,1 6 / 7 (467) 
 40. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 423,3 286,0 137,4 4,9 5 / 5 (453) 
 41. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 423,1 295,2 127,9 6,0 5 / 6 (475) 
 42. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 422,1 286,7 135,4 4,2 6 / 6 (464) 
 43. KROBOT Michal Solnice  A 421,9 294,7 127,2 5,9 6 / 6 (447) 
 44. VOKÁČ Petr Hořice  B 421,6 285,8 135,8 3,8 4 / 5 (446) 
 45. HOFMAN Miloš Náchod  C 421,4 281,2 140,2 3,7 4 / 5 (466) 
 46. ZEMAN Petr Přelouč  A 419,5 292,5 127,1 6,3 5 / 7 (446) 
 47. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 419,4 286,0 133,4 5,0 7 / 7 (465) 
 48. KINDL Roman Třebechovice  A 419,3 291,3 128,0 4,9 7 / 7 (453) 
 49. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 418,6 292,2 126,4 4,8 6 / 6 (466) 
 50. MŰLLER Lukáš Rybník  A 418,4 289,0 129,4 7,2 6 / 6 (444) 
 51. SÝS Roman Jilemnice  A 418,0 286,1 131,9 4,3 5 / 5 (439) 
 52. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 417,8 285,9 131,9 3,6 7 / 7 (441) 
 53. VENCL Jan Hylváty  A 417,3 292,5 124,8 5,9 5 / 5 (453) 
 54. KLIČKA Pavel Přelouč  A 417,0 288,5 128,5 6,1 7 / 7 (468) 
 55. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 416,8 287,8 129,1 5,9 4 / 5 (441) 
 56. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 416,2 289,1 127,1 6,9 6 / 6 (451) 
 57. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 415,5 283,0 132,5 5,7 5 / 6 (452) 
 58. JANDA Ivo Dobruška  A 414,2 285,6 128,6 6,6 5 / 6 (445) 
 59. VRABEC Luboš Jilemnice  A 413,9 285,0 128,9 6,4 4 / 5 (428) 
 60. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 413,8 292,5 121,3 7,3 6 / 6 (435) 
 61. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 413,7 282,5 131,2 3,9 5 / 5 (436) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 413,4 287,4 126,0 6,6 7 / 7 (453) 
 63. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 413,2 280,8 132,4 2,4 5 / 7 (448) 
 64. KASA Dušan Přelouč  A 413,1 292,2 120,9 5,5 5 / 7 (438) 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 65. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 412,3 287,4 125,0 4,6 4 / 5 (455) 
 66. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 411,1 285,5 125,5 6,2 6 / 6 (430) 
 67. KOTEK Aleš Trutnov  B 410,7 285,8 124,8 5,9 4 / 5 (439) 
 68. LANG Karel Přelouč  A 409,3 289,1 120,2 8,7 6 / 7 (458) 
 69. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 407,7 282,0 125,7 5,6 7 / 7 (430) 
 70. JUNG Libor Rychnov  B 407,3 281,3 126,0 5,8 4 / 6 (453) 
 71. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 405,6 275,1 130,6 6,3 7 / 7 (473) 
 72. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 404,4 284,1 120,3 9,4 6 / 6 (447) 
 73. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 403,0 278,8 124,2 8,3 5 / 7 (460) 
 74. GÁLUS Petr Rychnov  B 400,5 274,5 126,0 5,6 6 / 6 (455) 
 75. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 400,2 274,7 125,4 4,4 5 / 5 (453) 
 76. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 397,7 282,0 115,7 6,3 5 / 5 (443) 
 77. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 396,6 281,6 115,0 8,5 6 / 7 (446) 
 78. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 395,5 279,7 115,9 9,7 4 / 5 (425) 
 79. HURDÁLEK Milan Náchod  C 391,7 277,3 114,4 6,3 5 / 5 (419) 
 80. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 389,1 269,0 120,1 8,3 6 / 6 (453) 
 81. KRÁL Josef Jilemnice  A 388,1 269,9 118,2 7,1 5 / 5 (465) 
 82. WEBR Václav Hylváty  A 384,4 277,6 106,8 8,3 4 / 5 (430) 
 83. TESAŘ Jiří Náchod  C 381,6 266,0 115,6 9,4 4 / 5 (468) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 463,0 322,0 141,0 7,0 1 / 6 (463) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 446,0 306,0 140,0 4,0 1 / 6 (446) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  A 443,3 296,3 147,0 3,6 3 / 5 (472) 
  BALCAR Michal Dobruška  A 437,3 300,0 137,3 4,3 3 / 6 (450) 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 433,5 295,5 138,0 4,5 1 / 5 (439) 
  KRÁČMAR František ml. Hořice  B 432,8 298,6 134,3 5,7 3 / 5 (471) 
  VEIGL Miloš Trutnov  B 430,3 300,9 129,3 5,9 3 / 5 (462) 
  SYNEK Luboš Pardubice  A 424,0 299,0 125,0 10,0 1 / 7 (424) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 422,9 284,1 138,8 8,2 3 / 5 (450) 
  RICHTER Vít Pardubice  A 422,6 285,5 137,1 5,9 4 / 7 (462) 
  KALA Michal Rychnov  B 422,3 292,0 130,3 8,8 2 / 6 (441) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 420,0 296,0 124,0 10,0 1 / 6 (420) 
  ŠULC Libor Jilemnice  A 418,0 285,0 133,0 11,0 1 / 5 (418) 
  DĚKAN Martin Dobruška  A 418,0 302,0 116,0 8,0 1 / 6 (418) 
  ANDRES  Patrik Třebechovice  A 417,5 277,5 140,0 5,0 1 / 7 (425) 
  MACH Pavel Hylváty  A 417,0 291,0 126,0 8,0 1 / 5 (417) 
  WEIGL Patrik Hořice  B 416,5 288,0 128,5 3,0 2 / 5 (437) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 414,5 292,0 122,5 7,0 1 / 5 (431) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 413,0 288,0 125,0 8,0 1 / 6 (413) 
  RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 411,1 292,2 118,9 7,0 3 / 5 (433) 
  BALOUS  Václav Solnice  A 411,0 285,0 126,0 5,0 1 / 6 (411) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 408,0 286,0 122,0 8,0 1 / 7 (408) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice  A 406,0 274,0 132,0 5,0 2 / 5 (417) 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 405,0 262,0 143,0 3,0 1 / 5 (405) 
  STEJSKAL Martin Hylváty  A 401,6 288,3 113,3 7,2 3 / 5 (426) 
  MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 401,0 284,0 117,0 6,0 1 / 5 (401) 
  VOKSA Martin Jilemnice  A 400,0 277,0 123,0 7,0 1 / 5 (400) 
  FRINTA  Jiří Dobruška  A 396,0 286,0 110,0 8,0 1 / 6 (396) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 395,0 281,0 114,0 11,0 1 / 6 (395) 
  EZR Oldřich Rybník  A 390,0 286,0 104,0 5,0 1 / 6 (390) 
  BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 369,0 266,0 103,0 7,0 1 / 7 (369) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 366,0 278,0 88,0 21,0 1 / 5 (366) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BEK Jiří Třebechovice  A 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. FRINTA Radek Trutnov  B 16,0 / 9 (178%) 0,0 / 18 (0%) 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 3. DUŠEK Miroslav Rybník  A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. ČERMÁK Petr Jilemnice  A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. MILÁČEK Petr Přelouč  A 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 6. HYNEK Michal V. Mýto  A 15,0 / 10 (150%) 0,0 / 20 (0%) 
 7. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 10. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 11. TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 13. KLIČKA Pavel Přelouč  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. KROBOT Michal Solnice  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 15. HRUBÝ Milan Solnice  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 16. PÍČ Pavel Solnice  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 17. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 18. MŰLLER Lukáš Rybník  A 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 19. SLAVÍK Jiří Dobruška  A 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 20. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 21. HOFMANN Karel Trutnov  B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. SKALA Miroslav Přelouč  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. ZÍVR Marek Jilemnice  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 24. HERRMAN Tomáš Rybník  A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 25. VANĚK Milan Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. BABKA Zdeněk Trutnov  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. TALACKO Michal Pardubice  A 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 28. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 29. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 30. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 31. JANUŠKA Milan Hylváty  A 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 32. DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. DYMÁK Pavel Solnice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 35. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 36. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 39. TOBIŠKA Zdeněk Solnice  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 40. PALIČKA Tomáš Solnice  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 41. MŰLLER Tomáš Rybník  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice  A 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 43. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 44. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 
 45. KRÁČMAR František ml. Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 46. FIKAR Ondřej Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 47. HORÁK Luděk Hořice  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 48. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 49. VENCL Jan Hylváty  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 50. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 51. STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 52. STEJSKAL Jakub Hylváty  A 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 17 (0%) 
 53. HOFMAN Miloš Náchod  C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. KINDL Roman Třebechovice  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 55. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 56. CUPAL Miroslav Třebechovice  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 58. LEDAJAKS Josef V. Mýto  A 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 59. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

 60. WEIGL Jakub Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 61. RICHTER Vít Pardubice  A 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 62. VEIGL Miloš Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 63. KOTEK Aleš Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 64. VOKÁČ Petr Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 65. JAROLÍM Tomáš Přelouč  A 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 66. KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 67. GÜTLER Vladimír Dobruška  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 68. HURDÁLEK Milan Náchod  C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 69. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 70. PÁCHA Jiří Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 71. JANDA Ivo Dobruška  A 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 72. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 73. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 74. VRABEC Luboš Jilemnice  A 5,0 / 8 (63%) 0,0 / 16 (0%) 
 75. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 76. ZUZÁNEK Ivan Jilemnice  A 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 77. JUNG Libor Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. RŐSZLER Zbyněk Trutnov  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 12 (0%) 
 79. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. ZEMAN Petr Přelouč  A 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 16 (0%) 
 81. LANG Karel Přelouč  A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 82. KRÁL Josef Jilemnice  A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 83. BARTOŠ Petr V. Mýto  A 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 84. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 85. MORAVEC Luděk Třebechovice  A 4,0 / 10 (40%) 0,0 / 20 (0%) 
 86. DĚKAN Martin Dobruška  A 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. MORAVCOVÁ Věra Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. KALA Michal Rychnov  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 91. BALCAR Michal Dobruška  A 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 92. WEIGL Patrik Hořice  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 93. PROKOPEC Josef Trutnov  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 94. STEJSKAL Martin Hylváty  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 95. KASA Dušan Přelouč  A 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 96. NOVOTNÝ Jan Jilemnice  A 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 97. TESAŘ Jiří Náchod  C 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 98. SÝS Roman Jilemnice  A 2,0 / 10 (20%) 0,0 / 20 (0%) 
 99. SKUTIL  Petr Přelouč  A 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 100. MACH Pavel Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. BARTHELDI Leoš V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. VOKSA Martin Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. BALOUS  Václav Solnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. MANKOVECKÁ Milena Náchod  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. KEJZLAR Jaroslav Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. EZR Oldřich Rybník  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. FAJSTAUER Dušan Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. FRINTA  Jiří Dobruška  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. SYNEK Luboš Pardubice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. ŠULC Libor Jilemnice  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. HORÁČEK Petr Jilemnice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 115. ANDRES  Patrik Třebechovice  A 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 116. WEBR Václav Hylváty  A 0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2653 1817 836 38,4 (442,2) 
 2. Pardubice, 1-2 2587 1752 835 24,3 (431,1) 
 3. Červený Kostelec, 1-2 2586 1771 815 29,4 (431,0) 
 4. Náchod, 1-4 2586 1760 826 33,8 (430,9) 
 5. Přelouč, 1-4 2574 1769 805 29,5 (429,1) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2558 1739 819 25,8 (426,4) 
 7. Trutnov, 1-2 2550 1758 792 28,9 (425,0) 
 8. Třebechovice, 1-2 2543 1730 813 21,4 (423,9) 
 9. Hořice, 1-4 2525 1725 800 29,2 (420,8) 
 10. Hylváty, 1-2 2520 1722 798 27,1 (419,9) 
 11. Jilemnice, 1-2 2513 1741 772 39,4 (418,9) 
 12. Dobruška, 1-2 2384 1642 742 33,9 (397,3) 
 13. Solnice, 1-2 2383 1657 726 36,5 (397,2) 
 14. Rybník, 1-2 2328 1610 717 30,1 (387,9) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 Hořice, 1-4 

Hořice  B 2669 8. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 473 8. kolo 
Hořice  B 2659 1. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 471 1. kolo 
Dobruška  A 2636 8. kolo KRÁČMAR František ml. Hořice  B 471 8. kolo 
Hořice  B 2632 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 470 3. kolo 
Hylváty  A 2619 6. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 469 1. kolo 
Solnice  A 2616 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 469 6. kolo 
Rybník  A 2606 1. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 466 6. kolo 
Hořice  B 2605 4. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  A 464 8. kolo 
Hořice  B 2580 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 454 1. kolo 
Náchod  C 2042 4. kolo VENCL Jan Hylváty  A 453 6. kolo 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2690 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 476 7. kolo 
Rybník  A 2647 5. kolo MÝL Kamil Č. Kostelec  B 475 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2614 3. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 474 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2612 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 467 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2610 9. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník  A 465 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2602 5. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 464 3. kolo 
Trutnov  B 2590 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 464 5. kolo 
Hořice  B 2584 7. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 460 5. kolo 
V. Mýto  A 2542 3. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 459 7. kolo 
Rychnov  B 2527 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 457 7. kolo 

Dobruška, 1-2 

Dobruška  A 2498 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 446 1. kolo 
Dobruška  A 2485 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 439 3. kolo 
Dobruška  A 2485 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 438 3. kolo 
Přelouč  A 2467 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 437 7. kolo 
Dobruška  A 2450 5. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 434 3. kolo 
Dobruška  A 2396 9. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 434 5. kolo 
Jilemnice  A 2394 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 433 5. kolo 
Pardubice  A 2356 5. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 431 1. kolo 
Třebechovice  A 2340 1. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 430 3. kolo 
Náchod  C 2283 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 430 9. kolo 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Hylváty, 1-2 

Hylváty  A 2625 5. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 472 3. kolo 
Hylváty  A 2608 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 471 5. kolo 
Přelouč  A 2588 1. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 466 10. kolo 
Hylváty  A 2551 7. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 457 1. kolo 
Pardubice  A 2551 3. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 457 9. kolo 
Solnice  A 2551 9. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  A 455 7. kolo 
Hylváty  A 2532 1. kolo DYMÁK Pavel Solnice  A 454 9. kolo 
Jilemnice  A 2485 5. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty  A 453 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2484 10. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 452 3. kolo 
Hylváty  A 2459 9. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  A 450 3. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Hořice  B 2620 2. kolo KRÁL Josef Jilemnice  A 465 10. kolo 
Solnice  A 2583 1. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 458 10. kolo 
Jilemnice  A 2557 10. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice  B 449 2. kolo 
Trutnov  B 2551 4. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 449 6. kolo 
Jilemnice  A 2526 8. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 449 8. kolo 
Třebechovice  A 2502 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2494 2. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 443 6. kolo 
Jilemnice  A 2489 6. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 443 1. kolo 
Jilemnice  A 2468 1. kolo ZÍVR Marek Jilemnice  A 441 8. kolo 
Jilemnice  A 2461 4. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 441 2. kolo 

Náchod, 1-4 

Pardubice  A 2681 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 480 6. kolo 
Trutnov  B 2666 6. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 476 1. kolo 
Solnice  A 2619 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 475 6. kolo 
Třebechovice  A 2583 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 470 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2566 8. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 468 6. kolo 
Náchod  C 2549 3. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 468 8. kolo 
Náchod  C 2545 6. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 466 1. kolo 
Náchod  C 2527 1. kolo BABKA Zdeněk Trutnov  B 458 6. kolo 
Náchod  C 2511 5. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 458 8. kolo 
Náchod  C 2487 8. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 457 10. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  A 2691 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  A 473 6. kolo 
Pardubice  A 2673 8. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  A 472 4. kolo 
Třebechovice  A 2655 6. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 467 8. kolo 
Pardubice  A 2646 2. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice  A 460 6. kolo 
Č. Kostelec  B 2623 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 459 6. kolo 
Pardubice  A 2595 4. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 456 8. kolo 
Přelouč  A 2530 8. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  A 456 6. kolo 
Trutnov  B 2475 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 455 8. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  A 2624 9. kolo SKALA Miroslav Přelouč  A 476 9. kolo 
Třebechovice  A 2609 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  A 469 2. kolo 
Rybník  A 2603 9. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 468 2. kolo 
Přelouč  A 2582 2. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 468 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2559 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 466 4. kolo 
Přelouč  A 2552 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  A 459 9. kolo 
Přelouč  A 2542 7. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 458 2. kolo 
V. Mýto  A 2526 7. kolo LANG Karel Přelouč  A 458 9. kolo 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Rybník, 1-2 

Rybník  A 2502 10. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 450 10. kolo 
Rybník  A 2484 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 447 10. kolo 
V. Mýto  A 2463 10. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 444 2. kolo 
Rybník  A 2423 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 432 6. kolo 
Rybník  A 2411 8. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 8. kolo 
Hylváty  A 2381 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  A 429 10. kolo 
Rybník  A 2380 2. kolo HERRMAN Tomáš Rybník  A 425 8. kolo 
Rychnov  B 2373 8. kolo HOFMAN Miloš Náchod  C 424 2. kolo 
Dobruška  A 2358 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  A 424 10. kolo 
Náchod  C 1950 2. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  A 423 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Pardubice  A 2749 7. kolo VESELÝ Vít Pardubice  A 507 7. kolo 
Rychnov  B 2705 7. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 494 9. kolo 
Dobruška  A 2682 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  A 490 7. kolo 
Rychnov  B 2677 9. kolo TOMEŠ Miroslav Dobruška  A 487 2. kolo 
Přelouč  A 2647 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice  A 481 9. kolo 
Rychnov  B 2578 5. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 478 7. kolo 
Rychnov  B 2563 2. kolo VANĚK Milan Pardubice  A 477 7. kolo 
Jilemnice  A 2557 9. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  A 466 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice  A 2457 2. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 449 4. kolo 
Solnice  A 2426 8. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 445 8. kolo 
Solnice  A 2426 4. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 444 2. kolo 
Solnice  A 2417 10. kolo KROBOT Michal Solnice  A 442 10. kolo 
Solnice  A 2409 6. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 432 10. kolo 
Rychnov  B 2405 4. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 431 2. kolo 
Třebechovice  A 2390 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 430 4. kolo 
Pardubice  A 2390 10. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 424 4. kolo 
V. Mýto  A 2387 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice  A 422 8. kolo 
Přelouč  A 2299 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 422 2. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2687 7. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 483 7. kolo 
V. Mýto  A 2599 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 476 1. kolo 
Hořice  B 2597 5. kolo FRINTA Radek Trutnov  B 466 1. kolo 
Trutnov  B 2593 1. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 3. kolo 
Solnice  A 2578 7. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 462 7. kolo 
Trutnov  B 2570 3. kolo PÍČ Pavel Solnice  A 459 7. kolo 
Trutnov  B 2556 10. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 3. kolo 
Trutnov  B 2553 8. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  A 457 10. kolo 
Trutnov  B 2530 5. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 457 5. kolo 
Rybník  A 2505 3. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 453 1. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  A 2631 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 480 9. kolo 
Třebechovice  A 2630 7. kolo BEK Jiří Třebechovice  A 469 7. kolo 
Třebechovice  A 2590 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  A 467 7. kolo 
Rybník  A 2576 7. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  A 457 7. kolo 
Třebechovice  A 2552 5. kolo DUŠÁNEK Pavel Rychnov  B 457 3. kolo 
Hořice  B 2537 9. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 455 9. kolo 
V. Mýto  A 2521 5. kolo DUŠEK Miroslav Rybník  A 447 7. kolo 
Rychnov  B 2482 3. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice  A 446 9. kolo 



Východočeská divize    č.  10/2012-13                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  A 2682 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 493 4. kolo 
V. Mýto  A 2662 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 478 9. kolo 
V. Mýto  A 2645 2. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 465 4. kolo 
V. Mýto  A 2644 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  A 465 6. kolo 
Pardubice  A 2618 9. kolo RICHTER Vít Pardubice  A 462 9. kolo 
Dobruška  A 2551 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 462 6. kolo 
Hylváty  A 2485 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  A 461 2. kolo 
Rychnov  B 2479 6. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  A 460 6. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

11. kolo 

23.11.12 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SK Solnice A 
23.11.12 pá 17:00 KK Dobruška A - TJ Jiskra Hylváty A 
23.11.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Lokomotiva Trutnov B 
21.11.12 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Náchod C 
23.11.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SKK Hořice B 
22.11.12 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - TJ Jilemnice A 
23.11.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Sokol Rybník A 

 


